
Україна
Голубецька сільська рада 

Крижопільського району Вінницької області 
Виконавчий комітет

Рішення

від 18 квітня 2019 року № 15
с.Голубече

Про завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Керуючись Законом України «Про приватизацію державного і 
комунального майна», Законом України «Про бухгалтерський облік і 
фінансову звітність в Україні», відповідно до Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об'єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 10.05.2018 р. за № 432, та враховуючи 
нотаріальне посвідчення договору купівлі-продажу від 12.04.2019 р. за № 
364 та акт прийому-передачі до договору купівлі-продажу від 17.04.2019 
р., виконавчий комітет Голубецької сільської ради (орган приватизації)

ВИРІШИВ:

1. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації комунальної 
власності територіальної громади Голубецької сільської ради -  Нежитлової 
будівлі, лазні загальною площею 110,9 кв.м., що розташована за адресою: 
Вінницька обл., Крижопільський р-н, с. Голубече, вул. Фалаштинських, 
буд. 26, завершеною.

2. Головному бухгалтеру Голубецької сільської ради привести у 
відповідність облік основних засобів сільської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський головЦ 
Голова органу

Коваль О.В.


